
ДЕ РЖГЕО КАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

м .

р о ї ' № Л Я  -  £ / / °

Про передачу земельних 
ділянок державної власності 
у комунальну власність

Відповідно до статей 15і, 117, 122 Земельного кодексу України, Указу 
Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2020 р. № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», наказу Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2020 № 485 
«Деякі питання передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення державної власності до комунальної власності», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого наказом Держгеокадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції 
наказу Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53),

НАКАЗУЮ:

1. Передати Середино-Будській міській раді Шосткинського району 
(Середино-Будського району) Сумської області у комунальну власність 
земельні ділянки сільськогосподарського призначення державної власності 
загальною площею 885,3172 га, які розташовані за межами населених пунктів 
на території Середино-Будської об'єднаної територіальної громади 
Шосткинського району (Середино-Будського району) Сумської області 
згідно з актом приймання-передачі.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Євген ГРИЦИК

22-ОТГ від 12.02.2021



Акт приймзння-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність

./<£ рЛ ЛосЯ'/ місто Суми

II

1. Головне управління Держгеокадастру у Сумській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від , ОЛ . -- £>7 X7 передає із державної
власності, а Середино-Будська міська рада Шосткинського району 
(Середино-Будського району) Сумської області приймає у комунальну 
власність Середино-Будської об’єднаної територіальної громади 
Шосткинського району (Середино-Будського району) Сумської області 
земельні ділянки згідно з додатком,

"з«* 2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державно' 
реєстрації права, на вказані у додатку земельні ділянки; комунально 
власності Середино-Будської міської ради Шосткинського району (Середино 
Будського району) Сумської області,

Начальник Головного Голова Середино-Будської міської
ради Шосткинського району
(Серединш^зд?шзго району)
„  ж'мі»-Су м с ыш ш щ  і а_ст'! % \

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

22-ОТГ від 12.02.2021

1ІІІІІІІІІ1ІІІІІІ МІМ II,



Додаток до Акту від

№ з/п
Кадастровий номер земельної 

ділянки
Місце розташування 
земельної ділянки Площа, га Цільове призначення

Відомості про 
обтяження речових 
прав на земельну 

ділянку

Відомості про 
обмеження у 
використанні 

земельної ділянки

1 5924486300:02:000:1412

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

4,4066

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні
національні 

природні парки-
4,4066 га

2 5924485600:04:001:1114

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

5,2326

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

3 5924485600:04:001:1115

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

10,4001

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

4 5924485600:04:001:1111

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

0,8011

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

5 5924485600:04:001:1112

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

0,6019

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

6 5924485200:05:000:3450

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

7,0812

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

7 5924485200:05:000:3453

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

5,3012

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

8 5924485200:05:000:3456

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

3,3801

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

9 5924485200:05:000:3448

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,1387

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

10 5924485200:05:000:3447

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

1,2391

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



11 5924485200:05:000:3449

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

10,4429

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

12 5924485200:05:000:3500

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

2,3674

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

13 5924485200:05:000:3451

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,3081

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

14 5924485200:05:000:3459

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

1,0407

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

15 5924481300:06:000:1221

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,1313

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

16 5924410100:16:000:1311

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

4,9394

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

17 5924410100:16:000:1314

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,1635

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

18 5924486300:02:000:1416

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

13,9762

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

19 5924486300:02:000:1424

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

3,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

20 5924486300:02:000:1418

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

9,4263

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,9847 га

21 5924486300:02:000:1413

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

0,9956

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



22 592448б300:02:000:1422

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

21,8159

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

23 592448б300:02:000:1423

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

19,9420

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

24 592448б300:02:000:1419

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

3,9905

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

25 592448б300:02:000:1417

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

4,0758

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

2б 592448б300:02:000:1415

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

7,47б2

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,1074 га

27 592448б300:02:000:1421

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

4,9б47

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

28 592448б300:02:000:1414

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

3,8877

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,0075 га

29 592448б300:02:000:1420

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

3,1954

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

30 5924410100:15:000:1173

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,8000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

31 5924410100:1б:000:1309

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

7,3921

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

32 5924410100:1б:000:1313

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

4,4181

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



33 5924485б00:04:001:1109

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

7,б958

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

34 5924485б00:04:001:1110

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

0,215б

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

35 5924485200:05:000:3454

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

1,4024

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

3б 5924485200:05:000:3430

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

1,1350

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

37 5924485200:05:000:344б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,3374

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

38 5924485200:05:000:3423

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

4,2438

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

39 5924485200:05:000:3432

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

3,4385

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

40 5924485200:05:000:3431

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

3,2бб 1

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

41 5924485200:05:000:3421

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

2,8437

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

42 5924485200:05:000:34б0

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

1,599б

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

43 5924485200:05:000:3428

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

1,0483

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



44 5924485200:05:000:342б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

1,7122

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

45 5924485200:05:000:3455

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,7998

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

4б 5924485200:05:000:3458

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,2930

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

47 5924485200:05:000:3425

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

2,339б 01.08 для сінокосіння і 
випасання худоби

Відсутні Не зареєстровані

48 5924485200:05:000:3424

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,7195
01.08 для сінокосіння і 

випасання худоби Відсутні Не зареєстровані

49 5924485200:05:000:3422

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,1829

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

50 5924485200:05:000:3427

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,б8б 1

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

51 5924485200:05:000:3452

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

0,8832

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

52 5924485200:05:000:3429

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

1,б539

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

53 5924484800:03:001:1131

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

4,7587

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

54 5924484800:03:001:1118

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

3,20б3

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



55 5924484800:03:001:1128

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

3,1338

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

5б 5924484800:03:001:1132

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

2,8132

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

57 5924484800:03:001:1129

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

0,831б

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

58 5924484800:03:001:1130

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

1,053б

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

59 5924482200:0б:001:057б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

0,5972

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

б0 5924482200:0б:001:0578

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

1,0759

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

б1 5924482200:0б:001:0575

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

2,0899

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

б2 5924482200:0б:002:05б7

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

1,7925

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

б3 5924482200:0б:001:0577

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

0,8434

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

б4 5924482200:0б:002:05б4

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

4,1044

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

б5 5924482200:0б:002:05б5

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

8,991б

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

бб 5924482200:0б:002:05бб

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

1,22б9

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



б7 5924481300:0б:000:1219

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,7999

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

б8 5924481300:0б:000:1222

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,б132

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,1721 га

б9 5924481300:0б:000:121б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,7б02

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

70 5924481300:0б:000:1217

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

1,3519

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

71 5924481300:0б:000:1220

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,217б

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

72 5924481300:0б:000:1218

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,205б

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

73 5924481300:07:000:2782

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

2,0779

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

74 5924481300:07:000:279б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,8359

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

75 5924481300:07:000:2787

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

5,8372

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

7б 5924481300:07:000:2788

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

2,2855

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

77 5924481300:07:000:2781

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,б188

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

78 5924481300:07:000:278б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

8,7038

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

79 5924481300:07:000:2780

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

2,0187

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



80 5924481300:07:000:2798

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,19б 1

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

81 5924481300:07:000:2785

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,8б58

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

82 5924481300:07:000:2797

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

4,4540

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

83 5924481300:07:000:2784

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

2,9135

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

84 5924481300:07:000:2783

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,8122

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

85 5924480400:07:000:1583

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

1,8899

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

8б 5924480400:07:000:1571

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

б,02б8

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

87 5924487б00:02:001:2339

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,4000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

88 5924487б00:02:001:2333

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,0470

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

89 5924487б00:02:001:2327

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

0,3000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

90 5924487б00:02:001:2332

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

91 5924487б00:02:001:2348

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

0,4000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

92 5924487б00:02:001:2330

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

0,5708

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



93 5924487600:02:001:2325

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

0,9829

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

94 5924487600:02:001:2331

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

10,2435

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

95 5924487600:02:001:2337

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

0,9000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

96 5924487600:02:001:2338

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

0,4000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

97 5924487600:02:001:2347

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

3,3572

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

98 5924487600:02:001:2328

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

5,7008

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

99 5924487600:02:001:2326

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,3255

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

100 5924410100:15:000:1030

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

14,2132

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

101 5924480400:07:000:1578

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

102 5924480400:07:000:1580

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

0,3340

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

103 5924480400:07:000:1579

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

10,7198

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

104 5924410100:15:000:1178

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

38,2333

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

105 5924487600:02:001:1492

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

20,2000
18.00 - землі загального 

користування Відсутні Не зареєстровані



10б 5924481300:07:000:1705

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

59,4840
01.01.для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

Відсутні Не зареєстровані

107 5924480400:07:000:1117

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,9457
01.08 для сінокосіння і 

випасання худоби Відсутні Не зареєстровані

108 5924480400:07:000:111б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

3,4934
01.08 для сінокосіння і 

випасання худоби Відсутні Не зареєстровані

109 5924480400:07:000:1118

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

4,5378
01.08 для сінокосіння і 

випасання худоби Відсутні Не зареєстровані

110 5924484800:03:001:0993

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

8,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

111 5924484800:03:001:0994

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

8,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

112 5924484800:03:001:074б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

0,4024

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

113 5924484800:03:001:0745

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

7,11б2

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

114 5924485б00:04:001:1029

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

11,0859

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

115 592448б300:02:000:1425

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район),Старогутська 

сільська рада

35,9103

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

11б 5924487б00:02:001:2275

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

4,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

117 5924487б00:02:001:231б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

118 5924487б00:02:001:2317

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

0,1979

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані



119 5924487б00:02:001:2315

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

7,3948

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

120 5924481300:07:000:27б7

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

4,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

121 5924481300:07:000:27б5

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

0,3154

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

122 5924480400:07:000:1522

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
1,4894 га

123 5924487б00:02:001:2292

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

8,б548

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

124 5924487б00:02:001:229б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

б,0000

16.00 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

125 5924480400:07:000:1574

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

12б 5924480400:07:000:1573

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

127 5924480400:07:000:15б7

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,2583 га

128 5924480400:07:000:1507

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

129 5924480400:07:000:152б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

130 5924480400:07:000:15б1

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

131 5924480400:07:000:1521

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



132 5924480400:07:000:1518

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

133 5924480400:07:000:1554

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

134 5924480400:07:000:1552

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

135 5924480400:07:000:1528

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

136 5924480400:07:000:1556

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

137 5924480400:07:000:1577

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

138 5924480400:07:000:1503

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

139 5924481300:07:000:2775

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

Охоронна зона 
навколо (вздовж) 

об'єкта енергетичної 
системи

140 5924481300:07:000:2779

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

141 5924481300:07:000:2764

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

142 5924481300:07:000:2602

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Жихівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

143 5924484800:03:002:0850

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

144 5924484800:03:001:0992

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

145 5924484800:03:001:0748

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



14б 5924484800:03:001:1073

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

147 5924484800:03:001:0742

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

148 5924484800:03:001:0988

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

149 5924484800:03:001:0737

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Пигарівська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

150 5924485200:05:000:3307

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

151 5924485200:05:000:3324

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

152 5924485200:05:000:3325

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

153 5924485200:05:000:332б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Рожковицька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

154 5924485б00:04:002:11б8

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,1282 га

155 5924485б00:04:001:1032

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

15б 5924485б00:04:001:1030

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

157 5924485б00:04:001:1028

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

158 5924485б00:04:001:1025

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

159 5924485б00:04:001:1022

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

1б0 5924485б00:04:002:1153

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,1848 га



1б1 5924485б00:04:002:1109

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

1б2 5924485б00:04:002:1107

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

1б3 5924485б00:04:002:110б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,0970 га

1б4 5924485б00:04:002:1104

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,2140 га

1б5 5924485б00:04:002:1102

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,2757 га

1бб 5924485б00:04:002:1149

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,1854 га

1б7 5924485б00:04:001:1031

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

1б8 5924485б00:04:002:1170

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,1286 га

1б9 5924485б00:04:002:1204

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,1427 га

170 5924485б00:04:002:1097

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

171 5924485б00:04:002:1094

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

172 5924410100:15:000:1170

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,4392 га

173 5924410100:15:000:1177

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,3589 га

174 5924410100:15:000:1078

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



175 5924410100:15:000:1082

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,3058 га

176 5924410100:15:000:1164

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

177 5924410100:15:000:1163

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

178 5924410100:15:000:1160

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

179 5924410100:16:000:1308

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

180 5924410100:15:000:1172

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

181 5924410100:15:000:1174

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

182 5924410100:15:000:1166

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

183 5924410100:15:000:1153

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

184 5924410100:15:000:1158

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

185 5924410100:15:000:1155

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

186 5924410100:15:000:1092

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,0800 га

187 5924410100:15:000:1089

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

188 5924410100:15:000:1085

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

189 5924410100:15:000:1087

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



190 5924410100:15:000:108б

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

191 5924410100:15:000:1083

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,2964 га

192 5924410100:15:000:1088

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

193 5924410100:15:000:1090

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,2464 га

194 5924410100:15:000:1093

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

01.05.Охоронна 
зона навколо 

(вздовж) об'єкта 
енергетичної 

системи площею 
0,1075 га

195 5924410100:15:000:1134

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

19б 5924410100:15:000:1072

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

197 5924410100:15:000:1080

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

198 5924410100:15:000:10б7

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Середино-Будська 

міська рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

199 5924410100:15:000:10бб

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Середино-Будська 

міська рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

200 592448б300:02:000:1411

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

201 592448б300:02:000:1408

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

202 5924487б00:02:001:2335

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9бб8
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

203 5924487б00:02:001:2334

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9бб8
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

204 5924487б00:02:001:2323

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9бб8
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



205 5924487600:02:001:2353

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9668
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

206 5924487600:02:001:2341

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9668
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

207 5924487600:02:001:2342

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9668
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

208 5924487600:02:001:2352

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9668

16.00 Землі запасу (земельні 
ділянки кожної категорії 

земель, які не надані у 
власність або користування 
громадянам чи юридичним 

особам)

Відсутні Не зареєстровані

209 5924487600:02:001:2322

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9668
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

210 5924487600:02:001:2320

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,9668
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

211 5924487600:02:001:2314

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

212 5924487600:02:001:2308

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

213 5924487600:02:001:2300

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

214 5924487600:02:001:2306

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

215 5924487600:02:001:2303

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

216 5924487600:02:001:2299

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

217 5924487600:02:001:2285

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

218 5924487600:02:001:2287

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

219 5924487600:02:001:2297

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



220 5924487б00:02:001:2272

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

221 5924487б00:02:001:2291

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

222 5924487б00:02:001:22б3

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

223 5924487б00:02:001:2295

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

224 5924487б00:02:001:2290

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

225 5924487б00:02:001:2271

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

22б 5924487б00:02:001:22б7

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

227 5924487б00:02:001:22б4

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

228 5924487б00:02:001:22б0

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

229 5924487б00:02:001:2225

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

1,7339
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

230 5924487б00:02:001:2257

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

231 5924487б00:02:001:2255

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

232 5924487б00:02:001:225б

Сумська область 
Середино-Будський 

район
Чернацька сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

відсутні не зареєстровані

233 5924487б00:02:001:2258

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

234 5924487б00:02:001:2252

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

5924487600:02:001:2249

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924410100:16:000:1312

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924487600:02:001:2318

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924485600:04:002:1203

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Ромашківська 
сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924482200:01:000:0053

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924480400:07:000:1581

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924410100:15:000:1162

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

1,0306
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924487600:02:001:2311

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924410100:15:000:1074

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924487600:02:001:2280

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Чернацька 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924410100:15:000:1069

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), Середино- 
Будська міська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924482200:01:000:0051

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Кам'янська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924480400:07:000:1584

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 

район), 
Великоберізківська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924486300:02:000:1426

Сумська область, 
Шосткинський район 
(Середино-Будський 
район), Старогутська 

сільська рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2445

Сумська область 
С ередино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні



250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

5924481300:07:000:2446

Сумська область 
С ередино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2447

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2448

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2449

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2450

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2451

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2452

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2453

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2454

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2455

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2456

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2457

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні

5924481300:07:000:2458

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

0 , 6 1 8 1

1 6. 0 0 - з емлі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні



263 5924481300:07:000:2459

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

264 5924481300:07:000:2460

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

265 5924481300:07:000:2461

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

266 5924481300:07:000:2462

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

3 ,6345

1 6. 0 0 - землі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

267 5924481300:07:000:2463

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

268 5924481300:07:000:2464

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

269 5924481300:07:000:2465

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

270 5924481300:07:000:2466

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

271 5924481300:07:000:2467

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0

1 6. 0 0 - з емлі запасу 
(земельні ділянки кожної 

категорії земель, які не 
надані у власність або 

користування громадянам 
чи юридичним особам)

Відсутні Не зареєстровані

272 5924481300:07:000:2468

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

273 5924481300:07:000:2469

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

274 5924481300:07:000:2470

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

275 5924481300:07:000:2471

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2 , 0 0 0 0
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані



5924481300:07:000:2472

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Н е зареєстровані

5924481300:07:000:2473

Сумська область 
Середино-Будський 

район 
Жихівська сільська 

рада

2,0000
01,03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

5924481300:07:000:2474

Сумська область 
Середино-Будрышй 

район ■ 
Жихівська сільська 

рада

2,0000
01.03 Для ведення 

особистого селянського 
господарства

Відсутні Не зареєстровані

Не зареєстрованіВ'дсугні

885,3172


